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X
O

V
ES

BENVIDA BENVIDA

9:30-10:15 BOS DÍAS 9:30-10:00 BOS DÍAS

10:15-

11:00
BENVIDA Q1

BALONCESTO

11:30-

12:30
SALTOS VOLEI-GLOBO

12:00-

12:30
MERENDA

BENVIDA Q1
10:00-

11:00
LONXITUDE BALONCESTO RUGBI-FLAG

11:00-

11:30
MERENDA

11:00-

12:00
COLPBOL BRILÉ

VOLEIBOL

REUNIÓN REUNIÓN

14:00-

14:45
DESPEDIDA

14:00-

14:45
DESPEDIDA

12:30-

13:30
VOLEI-GLOBO LONXITUDE

12:30-

13:45
OBRADOIRO ULTIMATE

2
3

/0
6

/2
0

2
3

   
   

   
  

V
EN

R
ES

BENVIDA BENVIDA

9:30-10:15 BOS DÍAS 9:30-10:00 BOS DÍAS

10:15-

11:00
OBRADOIRO CIRCUÍTO

10:00-

11:00
SKATE

DODGEBOL LONXITUDE

11:00-

11:30
MERENDA

11:00-

12:00
REMUDAS CIRCUÍTO

RUGBI-FLAG DODGEBOL

REUNIÓN REUNIÓN

14:00-

14:45
DESPEDIDA

14:00-

14:45
DESPEDIDA

11:30-

12:30
CIRCUÍTO

OBRADOIRO DE 

COCIÑA

12:00-

12:30
MERENDA

12:30-

13:30
CANCIÓNS OBRADOIRO 

12:30-

13:45
CAZA BANDEIRA
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BENVIDA BENVIDA

9:30-10:15 BOS DÍAS 9:30-10:00 BOS DÍAS

10:15-

11:00

PARQUE DE 

XOGOS

PARQUE DE 

XOGOS

10:00-

11:00
BALONCESTO ACROSPORT

RUTA RÍO 

SARELA11:00-

11:30
MERENDA

11:00-

12:00

OBRADOIRO DE 

COCIÑA
LONXITUDE

RAQUETA
RUTA RÍO 

SARELA

REUNIÓN REUNIÓN

14:00-

14:45
DESPEDIDA

14:00-

14:45
DESPEDIDA

11:30-

12:30
CONTOS AGACHADAS

12:00-

12:30
MERENDA

12:30-

13:30
EQUILIBRIO CONTOS

12:30-

13:45
PARACAÍDAS
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M
A

R
TE

S
BENVIDA BENVIDA

9:30-10:15 BOS DÍAS 9:30-10:00 BOS DÍAS

10:15-

11:00
BALÓNS VELOCIDADE

10:00-

11:00

ESCONDITE AO 

REVÉS RUTA RÍO 

SARELA

OBRADOIRO DE 

COCIÑA

11:00-

11:30
MERENDA

11:00-

12:00
REMUDAS ACROSPORT

11:30-

12:30

OBRADOIRO DE 

COCIÑA

IOGA FUN 

(INGLÉS)

12:00-

12:30
MERENDA

12:30-

13:30
DANZAS PINTURA ART

12:30-

13:45
BÉISBOL

BENVIDA

9:30-10:15 BOS DÍAS 9:30-10:00 BOS DÍAS

10:15-

11:00

RUTA RÍO 

SARELA
ULTIMATE

REUNIÓN REUNIÓN

14:00-

14:45
DESPEDIDA

14:00-

14:45
DESPEDIDA

11:30-

12:30

12:00-

12:30

12:30-

13:30

12:30-

13:45

10:00-

11:00

11:00-

11:30

11:00-

12:00
SAÍDA CIDADE DA CULTURA
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BENVIDA BENVIDA

9:30-10:15 BOS DÍAS 9:30-10:00 BOS DÍAS

10:15-

11:00

REUNIÓN REUNIÓN

14:00-

14:45
DESPEDIDA

14:00-

14:45
DESPEDIDA

14:00-

14:45
DESPEDIDA

14:00-

14:45
DESPEDIDA

11:30-

12:30

12:00-

12:30

12:30-

13:30

12:30-

13:45

10:00-

11:00

11:00-

11:30

11:00-

12:00
SAÍDA PISCINA SAÍDA PISCINA

SAÍDA CIDADE DA 

CULTURA
SAÍDA MONTE VISO

REUNIÓN REUNIÓN
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11:00-

11:30
MERENDA

11:00-

12:00
QUIDDITCH VOLEIBOL BÉISBOL
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BENVIDA BENVIDA

9:30-10:15 BOS DÍAS 9:30-10:00 BOS DÍAS

10:15-

11:00
OBRADOIRO PARACAÍDAS

14:00-

14:45
DESPEDIDA

14:00-

14:45
DESPEDIDA

11:30-

12:30
PARACAÍDAS BALÓNS

12:00-

12:30
MERENDA

12:30-

13:30

XOGOS 

PREDEPORTIVOS
OBRADOIRO

12:30-

13:45
BRILÉ

Nacidos/as entre xaneiro de 2010 e xuño de 2012..

Nacidos/as en 2019 e entre setembro e decembro de 2018.

Nacidos/as entre agosto de 2017 e agosto de 2018.

Nacidos/as entre xaneiro de 2015 e xullo de 2017.

Nacidos/as entre agosto de 2012 e agosto de 2014.

QUIDDITCH REMUDAS

REUNIÓN REUNIÓN

10:00-

11:00
ULTIMATE

OBRADOIRO DE 

COCIÑA
QUIDDITCH


